1

2024年１月30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺  誠

 （ コード番号 ：9252 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役 財務経理部長   市 川  康 平

 （lom_investorrelations@lomgrp.co.jp）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び取得終了に関す

るお知らせ

当社は、2024 年１月 29 日付適時開示「自己株式の取得及び自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

による自己株式の買付に関するお知らせ」でお知らせした自己株式の取得について、下記のとおり

買付を行いましたのでお知らせいたします。なお、これをもちまして 2024年１月 29日開催の取締役

会決議に基づく自己株式の取得はすべて終了いたしましたのであわせてお知らせいたします。

記

１．自己株式を取得した理由

今後の M&A戦略（M&Aや資本業務提携等）の実施に備えるため。

２．取得の内容

（１） 取得した株式の種類 普通株式

（２） 取得した株式の総数 75,500株

 （発行済株式総数（自己株式を除く。）に占める割合 2.75％）

（３） 株式の取得価額の総額 273,310,000円

（４） 取得日 2024年１月 30日

（５） 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）による買付け

（ご参考）自己株式の取得に関する決議内容（2024年１月 29日公表分）

（１） 取得する株式の種類 普通株式

（２） 取得する株式の総数 80,000株（上限）

 （発行済株式総数（自己株式を除く。）に占める割合 2.91％）

（３） 株式の取得価額の総額 289,600,000円（上限）

以 上